
0

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia „Zasad postępowania przy udzielaniu 

dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania publicznego z zakresu 

ratownictwa wodnego na terenie województwa mazowieckiego w 2025 r.”

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 5-7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) oraz art. 17 ustawy  z 

dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 

r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w 

sprawie ustalenia „Zasad postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego na terenie województwa 

mazowieckiego w 2025 r.” w § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Decyzję o zatwierdzeniu lub odrzuceniu wyników naboru wniosków podejmuje Wojewoda 

Mazowiecki. Z chwilą zaakceptowania przez Wojewodę Mazowieckiego przedstawionej listy, 

o której mowa w ust. 8, wybór wniosków do dofinansowania uznany zostanie za dokonany, 

co niezwłocznie podane zostanie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej Urzędu, nie później jednak niż 75 dni od zakończenia naboru.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/



1


		2025-01-29T12:54:25+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




